

Lähtettäjä
Lähetysaika
Vastaanottaja
Aihe

Kirjaamo <kirjaamo@kuopio.fi>
4/20/2023 7:54:01 PM
<kirjaamo@kuopio.fi>
E-lomake: Kuntalaisaloite Kuopion kaupungille / Asian vireillepano

Kuopion kaupunki,verkkoasiointi: Tieto tallennuksen saapumisesta

E-lomakkeeseen on saapunut tallennus lomakkeelle, johon sinut on merkitty vastaanottajaksi.

Tallennuksen tiedot

Lomake: Kuntalaisaloite001 (Kuntalaisaloite Kuopion kaupungille / Asian vireillepano)
Lähetetty: 20.4.2023 klo 19:54

Raportti: https://asiointi.kuopio.fi/elomake3/lomake/raportti.php?lomake_id=2292

Nimi: Kuopion Länsirannan Kylät ry. co pj. Tuomo Eskelinen

Aloitteesi: Länsirannan Kylät ry. esittää Kuopion kaupungille Pitäjäraadin perustamista Kuopion länsirannan kylien alueelle.

Länsirannan 6 kylän alue - Haminalahti, Rytty, Kaislastenlahti, Lamperila, Hirvilahti ja Niemisjärvi - ei kuulu tällä hetkellä minkään pitäjäraadin alueeseen. Pitäjäraadeilla on Kuopion eri alueilla keskeinen rooli alueensa asioiden edistäjänä ja kansalaistoiminnan mahdollistajana, sekä tarjoamalla osallistamis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Pitäjäraadeille annetaan vuosittain rahoitusta kaupungin budjetista jolla toiminta mahdollistetaan.

Uutta pitäjänraatia pohdittaessa tulisi selvittää eri vaihtoehtoja ja toimintamalleja. Tavoitteena tulee olla Kuopion Länsirannan alueen vaikuttamismahdollisuuksien ja osallistamisen lisääminen. Asukkaille tulee tarjota väylä kehittää alueensa palveluita, demokratiaa ja yrittäjyyttä, joka toiminta turvataan kaupungin budjetista kaupungin strategian mukaisella tavalla, jossa asukkaat otetaan mukaan kaikkeen suunnitteluun, valmisteluun ja päätöksentekoon. Alueen kehittämisestä tarvitaan myös nykyistä parempaa viestintää.

Kuopion Länsirannan Kylät ry.
psta. Tuomo Eskelinen pj.
Sähköpostitse: x
Annan luvan nimen julkaisemiseen.: kyllä

=====

HUOMAA !

Tämä on automaattinen viesti, joka kertoo lomakkeen tallennuksesta. Älä vastaa Reply/vastaa -toiminnolla tähän viestiin!

Sait tämän viestin siksi, että sähköpostiosoitteesi on lomakkeen asetuksissa vastaanottajana.

=====